
Uchwała nr 401/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.11.2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu nr 58/2019 z dnia 27.06.2019 r. ze zm. 

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Statucie Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 58/2019  

z dnia 27.06.2019 r. Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z późniejszymi zmianami, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 59 po ust. 1  dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„ 1a. Jednostki ogólnouczelniane mogą być łączone w instytuty. Rektor podejmuje decyzję  

o utworzeniu instytutu, określając jednostki ogólnouczelniane wchodzące w jego skład.”  

2) § 59 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Rektor tworzy, znosi i przekształca jednostki, o których mowa w ust. 1 i ust.1a. 

3) załącznika nr 9 – „Teksty przyrzeczeń absolwentów” otrzymuje nowe brzmienie.  Załącznik  

w zmienionym brzmieniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Mając na uwadze powyższą zmianę, wprowadza się tekst jednolity Statutu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


